

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA**

www.camarasantabranca.sp.gov.br

## Indicação Nº 67/2024

## EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Diretoria Geral para as devidas providências
Santa Branca

Presidente da Olmara

Juan Jimenez Jurado Junior, vereador infra-assinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito, que seja solicitado junto ao setor de Trânsito a instalação Urgente das placas sinalizando nas ruas do bairro Santa Joana.

## Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, as ruas já foram nomeadas cada uma com os respectivos nomes e até o momento não foram instaladas a placas de sinalização, causando transtornos aos moradores.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 04 de Março de 2024

Juan Jimenez Jurado Junior VEREADOR

\* 0 4 MAR 2024

CÂMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP